

# **Phat Management ApS**

c/o Patrick Lund, Holmegårdsvej 10, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 33 35 84 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

---

**Patrick Teglård Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Phat Management ApS  
c/o Patrick Lund  
Holmegårdsvej 10  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 35 84 90  
Stiftet: 25. november 2010  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Patrick Teglgård Lund

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration af diverse hjemmeside og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 31.559 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indtægter af salg af kapitalandele. Beløbet på t.kr. 29.922 er oplyst i note 1, som særlig på grund af dets størrelse.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.157</b>	<b>-8.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.958	0
Indtægt af kapitalinteresse	31.555.506	1.854.501
Andre finansielle indtægter	620	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.403	-583
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.558.524</b>	<b>1.845.593</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>31.558.524</b>	<b>1.845.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.833.689	1.833.689
Overføres til overført resultat	33.392.213	11.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.558.524</b>	<b>1.845.593</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.600.087	0



**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	1.854.501
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Andre tilgodehavender	13.575.052	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.575.052</u>	<u>1.854.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.575.052</u></b>	<b><u>1.854.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	18.245.550	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.258.865</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.471.708	61
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.730.573</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.305.625</u></b>	<b><u>1.854.562</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.833.689
Overført resultat	33.211.727	-180.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.291.727</u></b>	<b><u>1.733.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	13.898	121.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.898	121.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.898</u></b>	<b><u>121.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.305.625</u></b>	<b><u>1.854.562</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-192.391	-112.391
Resultatandel	0	1.833.689	11.904	1.845.593
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.833.689	-180.487	1.733.202
Resultatandel	0	-1.833.689	33.392.214	31.558.525
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>33.211.727</b>	<b>33.291.727</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	29.921.688	0
	<u>29.921.688</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	29.921.688	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>29.921.688</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2022 kr.
Direktion	10,05%	0	13.315
